Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

TS 8800.430
Anreihwinkel

Stand: 23.12.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHOIUEITEILIIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IFMS'I'II.IK'I'I.III>>SDFI'WAIIE&8HWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

TS 8800.430 - Anreihwinkel fir TS/TS

Die stabile Verbindung beim Transport angereihter Schranke.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang

Montagehinweis

Passend fiir
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.430

Die stabile Verbindung beim Transport angereihter Schranke.
Stahlblech

Verzinkt

Inkl. Befestigungsmaterial

Verschraubung wahlweise horizontal und vertikal mit 8
Blechschrauben oder horizontal mit 2 Schrauben und
Einsteckmuttern M8, vertikal mit 4 Blechschrauben mdglich

Gehausetyp: TS 8
4 Stiick

0.672

0.7

73182900
4028177212725
E3404330
EC002622

27189263



