

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 8800.430

Anreihwinkel

Stand: 30.01.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



TS 8800.430 - Anreihwinkel für TS/TS

Die stabile Verbindung beim Transport angereihter Schränke.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8800.430
Produktbeschreibung	Die stabile Verbindung beim Transport angereihter Schränke.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Montagehinweis	Verschraubung wahlweise horizontal und vertikal mit 8 Blechschrauben oder horizontal mit 2 Schrauben und Einstechmuttern M8, vertikal mit 4 Blechschrauben möglich
Passend für	Gehäusetyp: TS 8
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	0.672
Bruttogewicht	0.7
Zolltarifnummer	73182900
EAN	4028177212725
E-Number Sweden	E3404330
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263